
Sada filtrů Universal Solution AF100, 2 ks
Sada univerzálních, sériově dodávaných, výkonných 
filtrů. Spolehlivě odstraňuje množství škodlivých látek 
ze vzduchu v místnosti. Balení obsahuje 2 kusy.
Obj. číslo: 2.863-029.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 470,-

BESTSELLERS 
PROFESSIONAL
Akce platná 1. 1. –30. 6. 2022.

14 040,-
Dlouhodobě nízká cena

AF 100
Pro lepší kvalitu vzduchu v místnostech do 100 m²: mobilní čistička vzduchu AF 100 
s přesným laserovým senzorem, automatickým režimem a několika druhy filtrů 
pro různé oblasti použití. Vhodné nejen pro kanceláře, hotely a školy.

Obj. číslo: 1.024-810.0
Technické údaje: 
Hladina hluku (dB): Min. 26 - Max. 48       
Průtok vzduchu (m³/h): až do 750     
Příkon (W): max. 80                     
Účinnost filtru podle velikosti částic (µm/%): 0,3 / <30 / 0,1 / <90 



RM 31 ASF, 20 l
Odstraňovač olejů a tuků, alkalický pH 13.
Obj. číslo: 6.295-069.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 290,-

RM 81 ASF, 20 l
Univerzální čisticí prostředek 
pro vysokotlaké čištění, alkalický pH 12,3.
Obj. číslo: 6.295-557.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 415,-

SG 4/4
Kompaktní parní čistič SG 4/4 s výkonným tlakem páry 
4 bar. S plynulou regulací množství páry a funkcí Vapo-
Hydro pro perfektní výsledky čištění bez chemikálií. 
Pomocí testování v nezávislé laboratoři 
jsme zjistili, že tento parní čistič zabíjí 
až 99,999 % koronavirů a bakterií. Vhodný 
nejen do průmyslu a automotive.

Obj. číslo: 1.092-104.0
Technické údaje: 
Tlak páry (bar): 4
Topný výkon (W): 2300
Napětí (V): 220-240
Teplota kotle (°C): Max. 145

HD 8/18-4 M Cage Farmer 
Studenovodní vysokotlaký čistič 
HD 8/18-4 M Cage s lakovaným 
ocelovým rámem pro profesionální 
práci v tvrdých podmínkách. Určeno 
především pro stavební průmysl.

Obj. číslo: 1.524-982.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 760
Tlak (bar/Mpa): 30-180 / 3-18 
Druh proudu (~/V/Hz): 3/400/50
Příkon (kW): 4,6

Rotační mycí kartáč
Přírodní štětiny, průtok 500-800 l/h.
Obj. číslo: 4.113-003.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 795,– 

Rotační tryska, 040
K HD 8/23 G Classic.
Obj. číslo: 4.763-252.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 400,– 

Pěnovací nástavec
S nádobou pro stroje s funkcí/bez funkce servo.
Obj.číslo: 2.112-017.0/ 2.112-018.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 050,– 

Pracovní nástavec 1050 mm, otočný
Obj. číslo: 4.112-000.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 860,– 

Čistič ploch FR 30 – bez odsávání
Max. 180 bar, 850 l/h, 60 °C. 
Nutné doobjednat trysky dle typu stroje.
Obj. číslo: 2.111-011.0
Dlouhodobě nízká cena: 6 700,– 

Čistič ploch FRV 30 – s odsáváním
Max. 250 bar, 1000 l/h, 60°C. 
Nutné doobjednat trysky dle typu stroje.
Obj. číslo: 2.111-010.0
Dlouhodobě nízká cena: 10 270,-

3
ROKY

3
ROKY

3
ROKY

25 800,-
Dlouhodobě nízká cena

69 700,-
Dlouhodobě nízká cena

28 200,-
Dlouhodobě nízká cena

35 800,-
Dlouhodobě nízká cena

HDS 8/18-4 C
Vysokotlaký čistič s ohřevem, keramickými písty, 
ekonomickým stupněm eco!effi ciency a vodou 
chlazeným, čtyřpólovým motorem. Určeno 
převážně pro stavebnictví a průmysl.

Obj. číslo: 1.174-900.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 300-800
Tlak (bar/Mpa): 30-180/3-18
Druh proudu (~/V/Hz): 1/230/50
Příkon (kW): 6

HD 8/23 G Classic
Soběstačný, mobilní, výkonný: HD 8/23 G Classic 
studenovodní vysokotlaký čistič s robustním 
čerpadlem klikové hřídele a benzínovým 
motorem. Pro náročné aplikace 
ve stavebnictví a obcích.

Obj. číslo: 1.187-012.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 800               
Tlak (bar/Mpa): 230/23                                          
Druh pohonu: benzín

HDS 8/18-4 CX
Verze s integrovaným 
bubnem na navíjení 
VT hadice.

Obj. číslo: 1.174-906.0
Dlouhodobě nízká 
cena: 72 900,– 

HD 5/15 CX Plus 
+ FR Classic
Studenovodní vysokotlaký čistič, verze s čističem 
ploch FR Classic a bubnu na navíjení VT hadice.

Obj. číslo: 1.520-934.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500
Tlak (bar/Mpa): 150/15
Druh proudu (~/V/Hz): 1/230/50
Příkon (kW): 2,8

HD 5/15 C
Verze bez bubnu na VT hadici 
a bez čističe ploch.

Obj. číslo: 1.520-931.0
Dlouhodobě nízká cena: 16 100,–

HD 5/15 CX Plus
Verze s bubnem na VT hadici.

Obj. číslo: 1.520-932.0
Dlouhodobě nízká cena: 17 200,–

3
ROKY

18 900,-
Dlouhodobě nízká cena



RM 110 ASF, 1 l 
Systémová péče.
Obj. číslo: 6.295-325.0
Dlouhodobě nízká cena: 220,-

RM 760 čisticí tablety, 16 tablet 
Pro základní čištění textilních potahů a čalounění.
Obj. číslo: 6.295-850.0
Dlouhodobě nízká cena: 365,- 

RM 760 prášek, 10kg 
Čistič koberců pro textilní podlahové krytiny, 
stěny a čalounění. pH: 8,2.
Obj. číslo: 6.294-844.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 940,- 

Sada příslušenství na kapaliny DN 50 k IVR-L
Pro vysavač IVR-L 65/12.
Obj. číslo: 9.989-661.0
Dlouhodobě nízká cena: 16 500,– 

RM 812 ASF, 20 l
Aktivní pěna pro kartáčové mytí vozidel, pH 8,9.
Obj. číslo: 6.295-430.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 510,-

Vliesové filtrační sáčky, 10 ks
Pro vysavač T 10/1. 
Obj. číslo: 6.904-315.0 
Dlouhodobě nízká cena: 672,-

Koš na třísky, 20 l 
Pro vysavač IVR-L 65/12.
Obj. číslo: 9.980-852.0
Dlouhodobě nízká cena: 9 300,– 

Plochý skládaný filtr papírový
Pro vysavač NT 30/1 Ap.
Obj. číslo: 6.904-367.0
Dlouhodobě nízká cena: 567,– 

Vliesové filtrační sáčky, 5 ks 
Nejen pro vysavač NT 30/1 Ap.
Obj. číslo: 2.889-154.0
Dlouhodobě nízká cena: 620,– 

Vliesový plochý filtr PES 
Pro NT 30/1 Tact a NT 30/1 Ap.
Obj. číslo: 6.904-360.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 250,– 

T 10/1
Výkonný vysavač pro suché vysávání. 
Vhodné do obchodů, restaurací a hotelů.

Obj. číslo: 1.527-150.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 240/24
Průtok vzduchu (l/sec): 53
Objem nádrže (l): 10
Druh proudu (~/V/Hz): 1/230/50
Příkon (W): 800

4 490,-
Dlouhodobě nízká cena

Extraktor Puzzi 10/1
Pro textilní povrchy s přídavnou 
rukojetí na podlahové hubici. 
Určeno pro hotely, restaurace 
a obchody.

Obj. číslo: 1.100-130.0
Technické údaje: 
Plošný výkon  (m2/h): max. 25
Podtlak (mbar/kPa): 220/22
Průtok vzduchu (l/sec): 54
Nádrž na špinavou
/čistou vodu (l): 10/9

15 500,-
Dlouhodobě nízká cena

3
ROKY

3
ROKY

NT 30/1 Ap
Mokrosuchý vysavač s poloautomatickým čištěním filtru. 
Vhodné nejen pro průmysl, dopravu a automotive.

Obj. číslo: 1.148-221.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/sec): 74
Objem nádrže (l): 30
Napětí (V): 220-240
Příkon (W): 1 380

IVR-L 65/12-1 Tc
Průmyslový vysavač Kärcher IVR-L 65/12-1 Tc  
je kompaktní základní přístroj se sklopným 
podvozkem k vysávání tekutin a/nebo  
špon v kovodělném průmyslu.

Obj. číslo: 9.986-055.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 230/23                         
Průtok vzduchu (l/sec) :59                          
Objem nádrže (l): 65                              
Napětí (V): 220-240

NT 30/1 Tact L *EU
Vysavač pro vysávání mokrých a suchých nečistot NT 30/1 
Tact s inovativním systémem čištění filtru Tact.

Obj. číslo: 1.148-201.0 
Dlouhodobě nízká cena: 11 300,– 

NT 30/1 Tact Te L *EU
Verze se zásuvkou pro připojení nářadí.

Obj. číslo: 1.148-211.0
Dlouhodobě nízká cena: 12 700,– 

NT 30/1 Ap Te
Verze se zásuvkou  
pro připojení nářadí.  
Určeno pro stavební průmysl a dopravu.

Obj. číslo: 1.148-231.0
Dlouhodobě nízká cena: 9 340,– 

8 190,-
Dlouhodobě nízká cena

47 300,-
Dlouhodobě nízká cena

3
ROKY

3
ROKY



BD 50/60 C Classic Ep
Ručně vedený podlahový mycí stroj s odsáváním. 
Verze s elektrickým pohonem. Včetně lišty 900 mm
ve tvaru V a diskové hlavy D 500 mm. Určeno 
pro maloobchod, veřejné služby a kanceláře.

Obj. číslo: 1.127-002.0 
Technické údaje: 
Nádrž na čistou/špinavou vodu (l): 60/60
Plošný výkon (m2/h): cca 2 000

60 800,-

BD 50/50 C Classic Bp
Ručně vedený podlahový mycí stroj s odsáváním. 
Včetně baterie a samostatné nabíječky, lišty 
900 mm ve tvaru V a diskové hlavy D 500 mm.
Vhodné do skladovacích prostor a velkých obchodů.

Obj. číslo: 1.127-001.0 plus baterie s nabíječkou.
Technické údaje: 
Nádrž na čistou/špinavou vodu (l): 50/50
Plošný výkon (m2/h): cca 2 000

78 600,-

BDS 43/150 C Classic
Jednokotoučový mycí stroj BDS 43/150 C Classic 
je velmi robustní stroj pro mnohostranné využití 
při čištění podlah, vybavený bezúdržbovou planetovou 
převodovkou a silným 1 500 W motorem. Určeno 
pro maloobchod, veřejné služby a kanceláře.

Obj. číslo: 1.291-243.0
plus baterie s nabíječkou.
Technické údaje: 
Pracovní šířka (mm): 430                                  
Příkon (W): 1 500                               
Hladina hluku (dB): 63                             
Počet otáček kartáčů (rpm): 150

16 200,-

FloorPro Multi Cleaner RM 756, 10 l
Denní úklid/čištění. Pro středně silně znečištěné tvrdé 
a elastické podlahy a povrchy, pH 9.
Obj. číslo: 6.295-914.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 210,-

RM 776, 10l
Odstraňovač stop po pneumatikách a otěru. pH: 13,3.
Obj. číslo: 6.295-545.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 735,-

Leták platný 1. 1. –30. 6. 2022. Právo omylu, tiskových chyb, technických změn či změny ceny vyhrazeno. Vyobrazení jsou pouze symbolická. Ceny v Kč bez DPH.

Dlouhodobě nízká cenaDlouhodobě nízká cena

Dlouhodobě nízká cena

3
ROKY

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI:

KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193
Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz

POBOČKY KÄRCHER:

Kärcher Center Praha: Modletice 193, Tel.: +420 323 553 001
Kärcher Center Praha 5: Vrchlického 1E, Praha 5, Tel.: +420 257 313 954
Kärcher Center Štěrboholy: Kutnohorská 641, Praha 10, Tel.: +420 323 555 680
Kärcher Center Brno: Heršpická 11c, Brno-Štýřice, Tel.: +420 548 217 630-1
Kärcher Center Kolín: Havlíčkova 929, Kolín, Tel.: +420 321 716 622
Kärcher Store Teplice: Srbická 469, Teplice–Sobědruhy, Tel.: +420 474 531 000
Kärcher Center Mladá Boleslav: Jíčínská 1418, Mladá Boleslav, Tel.: +420 311 219 801
Kärcher Center Jihlava: Pelhřimovská 70, Jihlava, Tel.: +420 560 589 701

PARTNERSKÁ KÄRCHER CENTER / STORE:

Kärcher Center CHEMIESTAR: K Dolíkám 717/8a, Hradec Králové, Tel.: +420 495 263 615
Kärcher Center S+S MACHINERY CZ: Vídeňská 124a, Brno, Tel.: +420 545 241 056
Kärcher Center D & V: Hlučínská 47, Opava-Kateřinky, Tel.: +420 553 652 222
Kärcher Center Sedláček:  Nepomucká 122/10, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 421 598
Kärcher Center ČISTÍCÍ STROJE: Litvínovice 319, České Budějovice, Tel.: +420 387 203 027
Kärcher Center INTE: Parkerova 616, 250 67 Klecany, Tel.: +420 284 688 502
Kärcher Center D & V: Bohumínská 87, 712 00 Ostrava-Muglínov, Tel.: +420 596 244 995
Kärcher Center REA: Týnecká 939/31, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 585 438 133
Kärcher Store Čistící stroje: Karlovarská 28, 301 66 Plzeň, Tel.: +420 373 390 390
Kärcher Center Čistící stroje, Sousedská 599, NC G, 460 01 Liberec, Tel.: +420 485 100 720
Kärcher Center REA: Zábřežská 596/40, 787 01 Šumperk, Tel.: +420 583 215 479

www.karcher.cz

FloorPro Deep Cleaner RM 69, 20 l
Hloubkové čištění, čtvrtletní až roční. Pro silně znečištěné 
tvrdé a elastické podlahy (oleje, mastnoty atd.). Ph 10,7.
Obj. číslo: 6.296-050.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 870,-

RM 752, 10l
Intenzivní základní čistič, pH: 13,2.
Obj. číslo: 6.295-813.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 105,-

RM 735, 5 l
Dezinfekční prostředek.
Obj. číslo: 6.295-597.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 860,-

Pad, středně měkký, červený k BDS 43/150 C
Průměr 432 mm. 
Obj. číslo: 6.369-470.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 490,-

RM 732, 5 l
Dezinfekční čistič 2v1.
Obj. číslo: 6.295-596.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 450,-




